

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Kund	Ort	Beviljat ändamål	Dygn
Antila Kimmo	Birkala	För att i egenskap av museichef på Postmuseum i Finland besöka Postmuseum i Sverige. Syftet är att bekanta sig med Postmuseets verksamhet, bibliotek, arkiv, utställningar och material om båda ländernas gemensamma posthistoria samt planera det framtida samarbetet mellan museerna.	4
Arbetsgrupp 1917-1918	Helsingfors	För slutredigering, bildredigering och tryck av boken "Bröder i krig" som är en dokumentär berättelse om unga borgare och unga socialister som radikaliseras under 1917–1918. Syftet är att utge boken i Finland (antingen Förlaget Meller Schildts och Söderströms) och i Sverige (förlaget Medströms). Vistelsen är avsedd för 2 personer.	4
Arbetsgrupp Sandell-Maury	Helsingfors	För att göra en studieresa till Stockholm. Syftet är att skapa en djupare förståelse av den svenska bostadspolitiken och vilka sociala konsekvenser den kan få för vanliga lågavlönade invånare i de svenska storstäderna genom att göra en intervju med aktiva personer och skriva en artikel som publiceras i en finlandssvensk kulturtidskrift på svenska, samt en artikel som allmänt presenterar problematiken kring renoveringar och hyreshöjningar i de svenska storstäderna och som publiceras i en finsk kulturtidskrift på finska. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	4
Arbetsgrupp Terminologi på svenska	Vasa	För att samla in forskningsmaterial inom forskningsprojektet Termer i tid - tidens termer vid Terminologocentrum TNC i Stockholm och hålla ett forskarmöte mellan forskare vid Göteborgs universitet, Stockholms universitet och Vasa universitet. Vistelsen är avsedd för 4 personer.	8
Brunnsberg Linda	Pargas	För att i egenskap av klasslärare delta i Skolforum-mässan i Stockholm. Syftet är att få inspiration, idéer och kunskap för både sitt eget pedagogiska tänk och för det konkreta arbetet i klassrummet, bekanta sig med nytt skolmaterial och tankarna som finns i Sverige vad gäller skolutveckling.	2
Bäck Lidia	Helsingfors	För att delta i två teaterworkshops, en i Göteborg och en i Stockholm som koordineras av Blaue Frau (FI) och Poste Restante (SE). Syftet är att utbyta erfarenheter och kunskap mellan Finland och Sverige inom interaktiv konst och performance.	2
Castrén Jenni	Helsingfors	För att i egenskap av lektor i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att efter moderskapsledighet uppdatera språkkunskaperna, skapa nya kontakter och samla information om aktuella teman och trender i Sverige för att kunna motivera eleverna.	4
Dincay Riitta	Helsingfors	För att delta i Skolforum-mässan i Stockholm samt besöka Livstykets kunskap- och designcenter, Fritidsforum och/eller Birkagården i Stockholm, ABF Stockholm och Arbetsförmedlingen. Syftet är att hitta nya metoder och verktyg för utbildning för invandrare och långtidsarbetslösa, stödja deras sysselsättning samt utveckla workshopverksamhet.	7

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Elf Niina	Helsingfors	För att i egenskap av svensklärare delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna om den svenska samhällsdebatten och eventuellt besöka en svensk skola för att bekanta sig med undervisningen i Sverige.	4
Granbacka Camilla	Borgå	För att i egenskap av frilansande konstkritiker besöka aktuella konstutställningar på museer och konstgallerier i Stockholm samt delta i Kritikerlabbet och FSL-Forskarseminariets föreläsning "Kritiken och den Nya offentligheten". Syftet är att få en uppdaterad bild av händelser på konstarenan samt få nya kontakter och synergieffekter för kommande kritikerverksamhet.	2
Haggren Georg	Esbo	För att utföra arkivforskning i Stockholm. Syftet är att besöka Riksarkivet och Krigsarkivet och kartlägga Södermanlands järnindustri på 1600-talet som en del av forskningsprojektet "Swedish Iron and the Thirty-Years War".	7
Harjanne Pirjo	Helsingfors	För att analysera forskningsmaterial som en del av forskningsprojektet "Språkdidaktik i teori och praktik: Svenska och finska språkläroverstudenter språkdidaktiska tänkande och professionella utveckling under de pedagogiska studierna". Syftet är att bidra till genomförandet av forskningsprojektet som är ett samarbetsprojekt mellan Stockholms universitet och Helsingfors universitet	7
Hautanen Tiina	Seinäjäki	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera språkkunskaperna och kunskaperna om det svenska samhället och den svenska kulturen för att kunna motivera eleverna och få inspiration för det egna undervisningsarbetet.	4
Hibernate	Villmanstrand	För att åka till Stockholm och presentera resultaten av projektet "Tableware & tools" på galleri Platina. Syftet är att stärka kontakter mellan smyckekonstnärer och göra finsk smyckekonst mer känd inom den internationella konstvärlden. Bidraget avsedd för 4 personer.	16
Hietanen Heidi	Karviankylä	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att fördjupa kunskaperna i svenska samt kunskaperna om det svenska samhället och att få en möjlighet att använda svenska i vardagen.	4
Holopainen Anni	Vanda	För att i egenskap av lektor i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera språkkunskaperna, få en möjlighet att använda språket i praktiken samt att skapa nya kontakter.	4
Hongell Buster	Helsingfors	För att i egenskap av historielärare göra en studieresa till Stockholm. Syftet är att få inspiration, uppdatera sin kunskap och hitta nya innovativa undervisningsmetoder samt öka elevernas insyn i gemenskapen mellan Finland och Sverige.	4
Hugo och Maria Winbergs stiftelse/	Esbo	För att i egenskap av verksamhetsledare delta i ett studiebesök på Stiftelsen Silviahemmet i Stockholm. Syftet är att få ny kunskap om minnesjukdomar och demensvård inom äldreomsorgen, utveckla egna vård- och omsorgsprocesser, samlar erfarenheter för planering av tillbyggnad för serviceboende i Esbo, utbyta erfarenhet inom den svenskspråkiga kulturella	6

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Tunaberg service-boende		äldreomsorgskontexten samt erbjuda kunskap om tillgänglighet för seniorer. Vistelsen är avsedd för 3 personer.	
Huhta Liisa	Tammerfors	För att i egenskap av studiehandledare besöka Stockholms universitet, Uppsala universitet, Kungliga Musikhögskolan, Dans och Cirkushögskolan och Finlandsinstitutet. Syftet är att kunna öka den bilaterala förståelsen bland gymnasister och kunna berätta om studiemöjligheterna i Stockholm och Uppsala samt planera ett återkommande gästspel till Stockholm med gymnasisters teater- och dansföreställningar.	7
Ignatius Anne	Helsingfors	För att göra kartlägningsarbete i Stockholm kring en bok om endometriosis. Syftet är att bekanta sig med endometriospatienters ställning i Sverige genom att intervjua en projektledare vid Socialstyrelsen och sakkunniga från Endometriosisföreningen samt inhämta kunskap om den svenska vårdmodellen till Finland.	4
Impola Petteri	Jyväskylä	För att utföra forskningsarbete vid Stockholms Kungliga biblioteket och Riksarkivet. Syftet är att bekanta sig med ursprungliga rättegångsprotokoll från svenska rikets östra del för en doktorsavhandling om Finlands och Sveriges gemensamma historia på 1600-talet.	4
Improvisaatio teatteri Stella Polaris ry	Helsingfors	För att gästspela på UusiTeatteri, Stockholms Improvisationsteater och i Sverigefinska skolan i Stockholm. Syftet är att erbjuda sverigefinnar teater på finska och uppmuntra till att använda språket. Vistelsen är avsedd för 6 personer.	24
Janhunen Marjut	Jyväskylä	För att i egenskap av lektor i grundläggande undervisning delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att stärka och utveckla språkkunskaperna, få ny inspiration och idéer för det egna undervisningsarbetet och vidareutveckla ett projekt i syfte att kunna motivera eleverna till att lära sig svenska.	4
Joki Anne	Kolari	För att i egenskap av lektor i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att efter föräldradidighet skapa nya kontakter och att få en mångsidigare bild av det svenska samhället.	4
Karonen Petri	Jyväskylä	För att utföra forskningsarbete vid Stockholms kungliga bibliotek och Riksarkivet. Syftet är att lyfta fram särdrag i den politiska kulturen i Sverige och i Finland samt publicera flera vetenskapliga artiklar kring temat inom projektet Demokratins drivkrafter.	4
Karv Thomas	Vasa	För forskningsvistelse vid Stockholms Universitets statsvetenskapliga institution i Stockholm. Syftet är att agera som gästforskare inom ämnet politiska attityder i relation till överstatliga politiska system med speciellt fokus på den Europeiska unionen samt delta i forskarseminarier och en doktorandkurs.	7
Kemppi Eija	Palokka	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna om det svenska språket och samhället samt att skapa kontakter till andra svensklärare för att få nya idéer till undervisningen.	4

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Ketola Mari	Uleåborg	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att upprätthålla och uppdatera kunskaperna i svenska, fördjupa kännedom om svensk kultur, skapa kontakter till andra lärare samt att samla material till undervisningen.	4
Kiiskinen Elli	Tammerfors	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att tillsammans med kollegorna Pia Yli-Rantala och Maija Vesanen planera en extra kurs åt 9. årsklass för att förbättra och fördjupa elevernas kunskaper och kommunikativa färdigheter inför gymnasiet och andra utbildningar.	4
Kuukulkuri ry/Tanssiteatteri Auraco	Helsingfors	För att gästspela i Stockholm med en finländsk barnteaterföreställning som förverkligas i samarbete med den svenska teatern Teater Tre. Syftet med gästspelet är att främja den finländska barnteaterns synlighet i Sverige och skapa nya möjligheter för bilateralt samarbete inom konst- och kultur avsedd för småbarn. Vistelsen är avsedd för 5 personer-	20
Kuumola Leena	Helsingfors	För att i egenskap av konstkritiker uppdatera sina kunskaper om konstlivet i Stockholm. Syftet är att se på utställningar, träffa kritikerkolleger och konstnärer samt skriva om de tankar vistelsen ger upphov till.	7
Laukkanen Juha	Helsingfors	För att fördjupa sina kontakter med barnkulturaktörer i Stockholm. Syftet är skapa nya samarbetsproduktioner.	2
Lehikoinen Anne-Maj	Åbo	För att i egenskap av informatör vid en yrkeshögskola göra studieresa till Stockholm. Syftet är att skapa kontakter och inhämta inspiration för att kunna bidra till en positiv bild om det svenska språket och Sverige.	4
Lehto Katariina	Tammerfors	För att utföra arkivforskning vid Riksarkivet i Stockholm. Syftet är att samla material för en doktorsavhandling som problematiserar människans förhållande till substans genom att forska i läkare Peter Elfving, som verkade i Sverige och i Finland, syn på läkemedel och deras betydelse för sin verksamhet.	7
Leppänen Marja	Helsingfors	För att bekanta sig med det nya forskningsprojektet HealthyMoms som har som syfte att främja hälsan hos kvinnor och deras ofödda barn genom motions- och kostrådgivning. Syftet är att inhämta inspiration för egen forskning efter doktorsavhandling om motion under graviditeten samt utnyttja den sökandes doktorsavhandling i det nya projektet.	7
Liukko-Hiltunen Tuija	Esbo	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera och aktivera språkkunskaperna, hämta inspiration och eventuellt hitta en samarbetskola.	4
Mallander Jan Olof	Kisko	För att planera utställningar i Stockholm samt leta efter förläggare för en bok. Syftet är att arrangera en utställning med Skördemannen för Moderna Museet, arrangera en egen utställning på Index och leta efter förläggare för boken ODE.	4
Mantere Ville	Åbo	För att utföra forskningsarbete vid Historiska Museet i Stockholm. Syftet är att dokumentera arkeologiska älgföremål från sten- och bronsåldern för doktorsavhandling om älgens betydelse i Norra Europa under sten- och bronsåldern. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	4

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Megafon	Jyväskylä	För att samla autentiskt material till ett läromedel i svenska för grundskolan. Syftet är att skriva ett läromedel i svenska som presenterar riktiga personer och fenomen i Sverige och i den svenska kulturen genom att bl.a. intervjua svenska ungdomar och göra förstudier om den svenska kulturen. Vistelsen är avsedd för 5 personer.	20
Musikcafé After Eight r.f.	Jakobstad	För att göra ett studiebesök till ungdomsverksamheterna Fryshuset och Drivhuset samt verkstäderna Keramihackers och Makerspace i Stockholm. Syftet är att skapa ett bestående kontaktnät mellan ungdomsverkstaden och andra ungdomsverksamheter i Sverige samt utveckla ungdomsarbetet genom att byta erfarenheter, idéer och skapa eventuella utbyten och samarbeten. Vistelsen är avsedd för 3 personer.	12
Mäkelä Jaana Tellervo	Esbo	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att fördjupa kunskapen om det svenska samhället, skapa kontakter till svensklärare och uppdatera språkkunskaper.	4
Mäkelä Johanna	Tammerfors	För att i egenskap av lärare i svenska på språkcentret vid Åbo universitet delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att skapa kontakter med Uppsala universitet, fördjupa kännedom om Sverige och förbättra språkkunskaperna.	4
Niemelä Hanne	Uleåborg	För att i egenskap av nybliven lärare delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att få en möjlighet att använda språket, förbättra språkkunskaperna, skapa kontakter till andra lärare och bekanta sig med Stockholm.	4
Niittyvaara Tuula	Lundo	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att få nya idéer till undervisningen, uppdatera kunskaperna om det svenska samhället och skaffa nytt undervisningsmaterial.	4
Nätverket Vi10	Helsingfors	För att göra en studieresa till Stockholm. Syftet är att bekanta sig med skolbiblioteksverksamhet i Sverige genom att besöka Skolverket, Mediateket, barnbiblioteken Tiotretton och Rum för barn samt göra skolbesök. Vistelsen är avsedd för 5 personer.	10
Ojanen Hanna	Lahtis	För att i egenskap av lektor i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna om det svenska kulturlivet för att kunna undervisa årsklasser 7–9 bättre samt att bekanta sig med kulturutbudet i Stockholm.	4
Pellikka Taina	Siilinjärvi	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att bekanta sig med det svenska utbildningssystemet, förbättra språkkunskaperna, fördjupa samarbetet med en svensk lärarkontakt och bekanta sig med inkluderingsfrågor inom den svenska skolan.	4
Perenius Päivi	Lojo	För att i egenskap av speciallärare delta i en intensivkurs i svenska på Stockholms Folkuniversitet. Syftet är att förbättra språkkunskaper för att i eget arbete kunna hjälpa ungdomar att lära sig svenska.	7

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Porvali Mikko	Jyväskylä	För att besöka Riksarkivet för att bekanta sig med bakgrundsmaterial för en artikel om asylsökanden från Finland till Sverige. Syftet är att belysa spioneriverksamhet under 1940-talet och bidra till ny kunskap om krigshistoria.	2
Rossi-Himanen Ulla	S:t Michel	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna, få ny information om dagens svenska samhälle och kultur, förbättra språkkunskaper och få inspiration till det egna undervisningsarbetet.	4
Runeberg Ru	Vasa	För att arrangera en separatutställning av silverkopus på Galleri Sebastian Schildt i Stockholm. Syftet är att sätta upp utställningen, närvara i vernissage samt hålla ett Artist talk-föredrag på galleriet.	7
Ruuska Elina	Esbo	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att utveckla fackkunskaperna, uppdatera kännedom om svensk kultur, dela av sig erfarenheter med andra lärare och få nya idéer till undervisningsarbetet.	4
Räbinä Pasi	Uleåborg	För att bekanta sig med scenkostymer vid Kungliga Operan i Stockholm och fotografera kostymer gjorda med tygtryck till en bok. Syftet är att skriva en bok om tygtryck i scenkostym som publiceras av Aalto Arts Books, en del av materialet i boken är från operan "Neljän tien risteys" som hör till projektet Finland 100.	7
Räty Kaisa	Helsingfors	För att i egenskap av speciallärarutbildare delta i Nordisk dyslexikongress i Stockholm. Syftet är att uppdatera sina egna kunskaper om inlärningssvårigheter och bekanta sig med ny forskning.	7
Rönkkö Anne	Pemar	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att få ett ordentligt språkbad i Stockholm och nya medel för undervisningsarbetet, stifta bekantskap med andra svensklärare och få ny inspiration.	4
Salmesvuori Päivi	Helsingfors	För att utföra bakgrundsarbete för två artiklar om Birgitta av Sverige vid Kungliga biblioteket i Stockholm. Syftet är att skriva artiklarna ur en ny synvinkel till böckerna "Birgitta of Sweden & Catherine of Siena: Sanctity and Female Authorship in the 14th Century and Beyond" och "Companion to Saint Birgitta of Sweden and her Legacy in the Later Middle Ages".	14
Salo Touko	Jyväskylä	För att kartlägga radioamatörverksamhet i Stockholm. Syftet är att skapa tätare samarbete mellan radioamatörklubbar i Sverige och Finland genom att besöka ett privat radiomuseum i Slagsta och intervjua kontaktpersoner på Täby Sändaramatörers klubbkväll och Södertörns Radioamatörers klubbkväll i Jordbro samt Sveriges Sändareamatörers kontor i Sollentuna.	4
Samuelsson Mervi	Helsingfors	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att förbättra kunskaperna om det moderna svenska samhället, att bekanta sig med Stockholm och att diskutera utmaningar med svenskundervisning med andra lärare samt att generellt få ny inspiration.	4

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Savojoki Maria	Borgå	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att stärka språkkunskaperna, att uppdatera kunskapen om det svenska samhället samt att få inspiration.	4
Setlementti Tampere ry/Välitä! yksikkö	Tammerfors	För att göra ett studiebesök till Stockholm. Syftet är att bekanta sig med organisationer som arbetar mot sexuellt våld, byta erfarenheter och skapa kontakter samt inhämta nya arbetsätt. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	8
Siikilä Merja	Karlsmark	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna om Sverige och få idéer till det egna arbetet med tanke på den nya läroplanen.	4
Storrank Bo	Helsingfors	För att utföra arkivstudier för ett bokprojekt vid Svenska Vetenskapsakademien/Centrum för Vetenskapshistoria och övriga arkiv i Stockholm. Syftet är att sriva en bok om två österbottniska präster Georg Mathesius och Gabriel Aspegren med en populärhistorisk infallsvinkel och skapa större förståelse för hur strävandena att utveckla lantushållningen i Österbotten under slutet av 1700-talet var en del av den allmänna ekonomiska utvecklingen i Sverige.	2
Sundbäck Tina	Billnäs	För att delta i en sommarkurs på Waldorfläraryhögskolan i Stockholm. Syftet med kursen är att ge djupare insikt och förståelse för näringens betydelse i den växande människans livscykel. Kursen är en del av den sökandes pågående utbildning inom småbarnspedagogik.	4
Suomen opinto- ohjaajat ry/Jukka Vuorinen	Tammerfors	För att göra en planeringsresa till Stockholm. Syftet är att göra förberedelser för utflykter i Stockholm som är en del av programmet under de nationella studiehandledardagarna år 2018.	4
Työryhmä Kivimäki, Laiho, Tanskanen	Tammerfors	För att bekanta sig med allmänna bastur i Stockholm. Syftet är att skriva en allmännyttig faktabok som beskriver nuvarande bastukulturer i nordiska städer och kartlägga sätt att bada bastu tillsammans genom att intervjua människor och personal vid allmänna bastur i Stockholm. Vistelsen är avsedd för 3 personer.	12
Työryhmä Kuvamuistoja	Åbo	För att förverkliga en fotografiworkshop i Suomikoti. Syftet är att utforska identitetsfrågor genom att använda fotografier som ett medel samt bidra till nya perspektiv till Finland 100-firandet. Workshopen ska resultera i en utställning i Stockholm och se näre i Finland. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	14
Työryhmä Nobel	Helsingfors	För att utföra förarbete för en kommande film vid Nobelmuseet i Stockholm. Syftet är att göra en dokumentär om släkten Nobel som en makthavande släkt under industrialiseringen samt betrakta den tidens händelser som en del av Finlands och Sveriges historia vid sekelskiftet 1800–1900. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	8
Työryhmä Orasuo- Penttinen	Kuopio	För att i egenskap av speciallärare besöka specialskolor i Stockholm. Syftet är att hitta samarbetspartner för utveckling av undervisningsmetoder inom undervisningsteknologi för specialelever. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	8

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Työryhmä Roiha - Roth	Åbo	För att intervjua elever på Fisksätraskolan i Stockholm. Syftet är att med hjälp av en frågeblankett kartlägga elevers åsikter om Finlands och Sveriges självständighet och dess betydelse på Fisksätraskolan i Stockholm och på Sirkkala skola i Åbo samt skapa ett intressant och interaktivt samarbete. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	8
Työryhmä Typhoon Mama	Helsingfors	För att slutföra filmen Typhoon Mama. Syftet är att besöka efterproduktionsbolaget Way Creative och komma överens om innehållsmässiga och kreativa processer samt arbetsordning för slutföring av filmen som är en svensk-finländsk samarbetsproduktion. Vistelsen är avsedd för 2 personer.	4
Universum ry rf	Helsingfors	För att nätverka och planera samarbete med ett scenkonstprojekt i Stockholm. Syftet är att skapa kontakter och utbyta idéer och erfarenheter med lokala konstnärer och grupper som arbetat med scenkonstrelaterade konstprojekt som berör invandrare, asylsökande och integration. Vistelsen är avsedd för 4 personer.	8
Walta Ville	Helsingfors	För att utföra handskriftsforskning vid Kungliga biblioteket i Stockholm. Syftet är att skriva en vetenskaplig artikel som publiceras på svenska och engelska och som handlar om svenskspråkiga medeltida lagar.	7
Wenner Tångring Klara	Helsingfors	För att delta i en teaterworkshop i Stockholm som organiseras av Blaue Frau (FI) och Poste Restante (SE). Syftet är att utbyta erfarenheter och kunskap mellan Finland och Sverige inom interaktiv konst och performans samt få insikt i nya arbetsmetoder och eventuellt planera en konkret föreställning.	2
Wessman Anna	Sjundeå	För att utföra föremålsstudier vid Statens historiska museums arkiv i Stockholm samt ge en gästföreläsning vid arkeologiska institutionen vid Stockholms universitet och Uppsala universitet. Syftet är att lyfta fram de finska och svenska kontakterna under mellersta och yngre järnåldern och att försöka förstå hur dessa kontakter och nätverk kan ha sett ut under denna tid samt skriva en artikel om temat.	7
Vierimaa Jutta	Uleåborg	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att skaffa nytt material för att utveckla undervisningen, träffa kollegor, fördjupa kunskapen om det svenska samhället och förbättra språkkunskaperna.	4
Vilpo Ritva	Träskända	För att i egenskap av lärare i svenska delta i Kulturfonden för Sverige och Finlands arrangerade program i Stockholm. Syftet är att uppdatera kunskaperna om Sverige för att kunna förmedla ny information till eleverna, träffa kollegor och skapa kontakter till Stockholm med tanke på en eventuell lägerskola för eleverna.	4
Virtanen Hanna	Lahtis	För att besöka det kreativa centret Subtopia i Stockholm. Syftet är att bekanta sig med centrets verksamhet, dess bakgrund och framtida planer för att hitta verksamhetsmodell för ett blivande kreativt center i Lahtis samt skapa ett kontinuerligt samarbete mellan kulturaktörer i Stockholm och Lahtis. Vistelsen är avsedd för 4 personer.	8

Beviljade vistelsestipendium i Finland för år 2017/andra utdelningen
Vistelsestipendium/Stockholm

Väistö Janne Peter	Salö	För att utföra arkivarbete vid Utrikesdepartementets arkiv och Regeringskansliet i Stockholm. Syftet är skaffa källmaterial till post doc-forskning som handlar om orsaker till och förverkligandet av den politik som stödde det svenska språket och leddes av Paasikivi-Kekkonen samt hur detta uttryckte sig i den finländska pressen.	7
Zinovjev Sauli Anatoli	Helsingfors	För att i egenskap av kompositör delta i orkesterverket Batterias repetition och uruppförande i Stockholm. Syftet är att skapa personlig kontakt med Sveriges Radios Symfoniorkester och representera de nutida finländska kompositörer i Sverige.	4